[Digite aqui]

Declaração Sobre Medidas Saneadoras

  Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que no exercício de 2017 não houve Relatórios de auditorias realizados pelo

controle interno do órgão, por este motivo não houve Tomadas de Medidas Saneadoras, conforme

solicitado no item 14 da Resolução TC nº. 025/2017, Anexo V.

Ingazeira, março de 2018

Genivaldo de Sousa Silva

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

E
N

IV
A

L
D

O
 D

E
 SO

U
SA

 SIL
V

A
, N

IV
O

N
E

ID
E

 G
O

M
E

S V
E

N
T

U
R

A
 D

E
 L

IM
A

A
cesse em

: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: d5693be6-c4a4-4c2f-9a07-e96931fc2f06